
1 

Bydgoszcz, dnia 17 lipca 2024r. 

Zamawiający: 

Powiat Gryficki 

Adres: Starostwo Powiatowe w Gryficach, Pl. Zwycięstwa 37, 72-300 Gryfice 

Działający przez Pełnomocnika  

Pomorską Grupę Konsultingową S.A. z siedzibą w Bydgoszczy 

Unii Lubelskiej 4c, 85-059 Bydgoszcz 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp 

 

 

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp, pod nazwą  

Gryficka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r., numer sprawy 554/VI/2024. 

 

 

1. W dniu 17 lipca 2024r. w siedzibie Pełnomocnika  nastąpiło otwarcie ofert. 

2. Do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 

 

  

Część 1 zamówienia - Dostawa 
energii elektrycznej do lokali i 
obiektów – pozostałe grupy 

taryfowe 

Części 2 zamówienia - Dostawa 
energii elektrycznej do lokali i 
obiektów – grupa taryfowa B 

Części 3 zamówienia - Dostawa 
energii elektrycznej dla potrzeb 

oświetlenia drogowego 

Numer 
Oferty  

WYKONAWCA 
wartość oferty 

brutto [zł] 

stawka 
jednostkowa 

netto [zł/MWh] 

wartość oferty 
brutto [zł] 

stawka 
jednostkowa 

netto [zł/MWh] 

wartość oferty 
brutto [zł] 

stawka 
jednostkowa 

netto [zł/MWh] 

1 

ONE S.A. 

12 427 758,53 621,00 2 445 753,11 621,00 4 476 822,91 621,00 
02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 
27 lok. 2 

NIP 5262725362 

2 

Reo.pl Sp. z o.o.  

- - 2 083 025,47 528,90 - - 02-683 Warszawa, Gotarda 9 

NIP 5213956475 

3 

UNIMOT ENERGIA I GAZ Sp. z o.o. 

- - 2 031 899,78 515,92 - - 02-305 Warszawa, Aleje Jerozolimskie 142 B 

NIP 9730421440 

4 

VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND Sp. 
z o.o. 

10 470 601,73 523,20 2 060 589,34 523,20 3 644 909,73 505,60 
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 

NIP 5213589769 

5 

Elektra S.A. 

- - 2 009 377,19 510,20 3 678 059,66 510,20 01-748 WARSZAWA, SZAMOCKA 8 

NIP 7010379536 

6 

ENERGA - OBRÓT S.A. 

10 516 646,74 525,50 2 044 227,32 519,05 3 838 088,95 532,40 80-309 Gdańsk, Aleja Grunwaldzka 472 

NIP 9570968370 

7 

Hekla Energy Sp. z o.o. 

- - 2 065 932,77 524,56 - - 00-710 Warszawa, Ludwika Idzikowskiego 16 

NIP 6793212199 

8 

ENEA S.A. 

10 248 349,16 512,10 2 047 173,13 519,80 3 700 413,59 513,30 60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8 

NIP 7770020640 

9 

Respect Energy S.A. 

- - 2 058 219,89 522,60 3 703 812,98 513,77 01-793 Warszawa, Ludwika Rydygiera 8 

NIP 8762459238 

 

 

 

Justyna Kowalska - Przewodnicząca Komisji przetargowej  


